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10 kwietnia br. odbyła się uroczystość, podczas której uhonorowano sportowców z 
Gminy Kruszwica za ich wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2025 roku. Było to 
wyjątkowe spotkanie, pełne dumy i wdzięczności dla tych, którzy z zaangażowaniem 
reprezentują naszą gminę.

Wyróżnienia przyznano mieszkańcom – zarówno młodym talentom, jak i 
zawodnikom rozwijającym swoje sportowe pasje. Każdy z nagrodzonych wykazał się 
determinacją, systematycznością oraz ogromnym zaangażowaniem, odnosząc 
sukcesy w różnych dyscyplinach i reprezentując lokalne kluby sportowe.

Uroczystość była również okazją do wyrażenia uznania dla osób, które stoją za 



sukcesami sportowców. Szczególne podziękowania skierowano do rodziców, 
trenerów oraz prezesów klubów sportowych. To dzięki ich pracy, wiedzy i 
codziennemu wsparciu możliwy jest rozwój sportowych talentów w naszej gminie.

Przyznane wyróżnienia stanowią wyraz uznania dla ciężkiej pracy, wytrwałości i 
pasji całego środowiska sportowego. Nagrody zostały przyznane na podstawie 
Uchwały nr XXX/290/2017 Rady Miejskiej w Kruszwicy w sprawie ustanawiania i 
finansowania nagród za osiągnięte wyniki sportowe.

Uroczystego wręczenia pamiątkowych wyróżnień dokonali Burmistrz Kruszwicy 
Mikołaj Bogdanowicz oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Kruszwicy Aleksander 
Budner.
Wydarzenie było nie tylko podsumowaniem sportowych osiągnięć, ale również 
inspiracją do dalszego rozwijania pasji i podejmowania kolejnych wyzwań.

Nagrody finansowe otrzymali:

Wioślarze Klubu Wioślarskiego "Gopło" Kruszwica
Nadia Mrówczyńska - III miejsce w jedynce dziewcząt podczas Mistrzostw 
Makroregionu Młodzików 
Wiktor Mrówczyński, Bartosz Ruczkowski, Jan Sikorski – udział w finale 
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży
Maria Rutkowska - udział w finale Mistrzostw Makroregionu Młodzików
Olga Zielińska i Laura Śliwiak udział w finale podczas Mistrzostw Polski Juniorów 
i Młodzików
Andrzej Ruczkowski - II miejsce w kategorii masters podczas Mistrzostw 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w wioślarstwie 

Podziękowano również trenerowi Robertowi Januszkowi oraz prezesowi Stefanowi 
Janeczkowi za rozwój wioślarstwa w Kruszwicy

Lekkoatleci Kruszwickiego Stowarzyszenia Ludowe Zespoły Sportowe

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Sopocie
Natalia Szkudlarek - II miejsce w rzucie dyskiem 
Mikołaj Dutkowski - II miejsce w skoku wzwyż  

Mistrzostwa Województwa Juniorów w Inowrocławiu
Mateusz Basa



II miejsce w chodzie na 5000 m 
Filip Szmajdziak  III miejsce w rzucie młotem i dyskiem 

Mistrzostwa Województwa Młodzików w Bydgoszczy
Lena Kułacz II miejsce  w skoku w dal
Lena Siedlecka I miejsce w biegu na 80 m. przez płotki 
 
Mistrzostwa Województwa Dzieci starszych, które odbyły się w  
Inowrocławiu i Białych  Błotach
Małgorzata Śniegowska I miejsce w pchnięciu kulą 
Paula Wawrzyniak I miejsce w rzucie oszczepem 
Jagoda Trzebuchowska  I miejsce w pchnięciu kulą 
Lena Krawczak II miejsce w pchnięciu kulą 
Antonina Ugorska I miejsce w rzucie dyskiem
Nina Marcinkowska II miejsce w skoku w dal 
Inga Molenda III miejsce w biegu na 100
Marcin Paluszak III miejsce w skoku w dal 

Mistrzostwa Województwa Dzieci młodszych w Białych Błotach
Karina Polińska II miejsce w biegu na 60 m 
Sebastian Olejnik III miejsce w skoku wzwyż 
Nadia Krawczak III miejsce w biegu 200m 
Wiktoria Kawka, Aleksandra Chmielewska, Jakub Kozioł, Mateusz Woźniak 
III miejsce w sztafecie mieszanej 4x200 

Halowe Mistrzostwa Województwa dzieci Bydgoszcz
Jan Olejnik I miejsce w skoku wzwyż
Wojciech Bieganowski II miejsce w skoku wzwyż
Julia Stanna I miejsce w biegu na 300 metrów
Laura Szczepaniak I miejsce w rzucie piłką lekarską 
Wiktoria Stanna II miejsce w biegu na 60m przez płotki
Karol Kotas III miejsce w skoku w dal
Natalia Molenda III miejsce w rzucie piłką lekarską 



Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży
Oliwier Paluszak i Jakub Kuźba –II miejsce w sztafecie 4x100 m. podczas XXXI 
Zuzanna Kornacka I miejsce w biegu na 400 m. przez płotki również 

Podziękowano prezesowi i trenerowi pani Małgorzacie Luzak oraz jej małżonkowi, 
trenerowi Andrzejowi Luzakowi, za ich nieoceniony wkład w rozwój młodych 
talentów.

Nagrody dla Sportowców trenujących poza Gminą Kruszwica
Anna Brudzińska I miejsce w kategorii młodziczek podczas Mistrzostw 
Województwa Kujawsko Pomorskiego w piłce siatkowej organizowanych przez Polski 
Związek Piłki Siatkowej. 
Zuzanna Nowak zawodniczka Szkolnego klubu Sportowego Kasprowicz - zajęła III 
miejsce w Lidze Wojewódzkiej Młodziczek Młodszych organizowanej przez Kujawsko 
– Pomorski Związek Koszykówki. 
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